PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS
                Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.
          CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114
                    E-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br
                         CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia

1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 034/2021

ESPÉCIE: FORNECIMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0107/2020
CONTRATO Nº 034/2021

OBJETO: Aquisição de Materiais, Equipamentos e Insumo destinado ao Fundo
Municipal de Saúde no combate ao COVID-19 no Município de Cordeiros, conforme
condições, especificações e quantidades descritas no Termo de Referência e na Ata
de Registro de Preço.

BASE LEGAL: LEI 10.520/02 E LEI 8.666/93

CRÉDITO DA DESPESA: 01 – SECRETARIA DE SAÚDE; 2.124 -
ENFRENTAMENTO DA EMERGÊNCIA-COVID 19; 33903000000 - Material de
Consumo

VALOR DO CONTRATO: R$ 20.000,00 (vinte mil reais).

VIGÊNCIA DO CONTRATO: De 05/01/2021 a 31/12/2021 ou até entrega total dos
serviços

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORDEIROS – PREFEITURA MUNICIPAL –
ESTADO DA BAHIA, CNPJ Nº 13.694.468/0001-75 – Assina pela Contratante: Delci
Alves Luz – Prefeito Municipal;

CONTRATADA: RIO’S LIMP COMÉRCIO DE MATERIAIS DE LIMPEZA LTDA,
CNPJ nº 05.959.255/0001-08 – Assina pela Contratada: Geovaldo Rios, CPF nº
879.765.605-49.

		2021-01-22T09:37:48-0300